CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

PROCESSO ADM. Nº 070301/23 DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) Nº: 130323-01

A Câmara Municipal de Tracuateua/PA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.615.398/0001-33, neste ato devidamente representado por seu/sua Titular Presidente, Sr.(a) Francisco Manoel Paiva de Sousa, CERTIFICA para fins de direito que o EXTRATO de DISPENSA DE LICITAÇÃO (VALOR) nº 130323-01, que tem como objeto a "Contratação de Técnico para edição de mídia audiovisual, operação de câmeras de vídeo, operação de áudio e operacionalização de transmissões ao vivo (live streaming), operação e manuseio dos equipamentos de gravação, mesas de áudio, amplificadores, caixas acústicas, alto-falantes, gravadores, cabos e conectores, fontes de alimentação, microfones, computadores, e demais equipamentos existentes nos ambientes das sessões da Câmara Municipal de Tracuateua", foi afixado no dia 16 de março de 2023 no flanelógrafo dessa Câmara Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Tracuateua-PA, 16 de março de 2023.

FRANCISCO EMANOEL PAIVA DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal